
ZARZĄDZENIE NR 0151-29/2009
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 13 maja 200 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0151-28/2009 z dnia 11 maja 2009 roku w
                  sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie
                  Przyrów

                 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.t.j.z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 25 
ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego(Dz.U.Nr 25, poz.219),

zarządzam, co następuje :

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 1 w Zarządzeniu Nr 0151-28/09 Wójta Gminy
       Przyrów z dnia 11 maja 2009 roku w sprawie powołania obwodowych komisji
       wyborczych w Gminie Przyrów w ten sposób, że w załączniku Nr 3 do 
       Zarządzenia w Wykazie członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w
       Zarębicach w pozycji 10 wykreśla się P. Wiesławę Mróz zam. Zarębice 
       desygnowana przez Wójta Gminy, a wpisuje się P. Ewelinę Sikora-Migalską
       zam. w Przyrowie.

§ 2. Zmianę składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Zarębicach należy podać
       do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
       Gminy w Przyrowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt                        
mgr inż.Robert Nowak        


